МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕТСКИЙ САД № 4 «СКАЗКА»

ПРИКАЗ

от 30.08.2021 №224

О создании

творческих групп

На основании годового плана МАДОУ г. Нижневартовска ДС №4 «Сказка»

на 2021-2022 учебный год, с целью создания условий для профессионального

общения педагогов, развития их творческой активности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав творческих групп на 2021-2022 учебный год в составе:

№ Наименование творческих групп

п/п

1. Родник здоровья

2. Одаренный ребенок

3. По организации педагогической

диагностики (мониторинга) в ДОУ

4. Тропинками искусства

Ответственные

Руководитель группы:
Минаева Н.В.
Члены группы:

Чернова И.Н.,

Высоцкая А.В.,

Макарова Н.Н.,

Галиева А. А.,

Харисова З. М.

Руководитель группы:
Кузнецова С.А.

Члены группы:

Чирвина О.В.,

Максименко Н.А.,

Курамшина А.А.,

Широченко И.М.,

Яхимович М.В.

Черненок З.Ф.,

Воробьева Л.М.,

Беляева Н. Н.

Руководитель группы:

Шрамко В.Н.
Члены группы:

Горбунова Ю.Ю.,

5. Безопасность дошкольника

6. Жизнь вокруг нас, трудовое воспитание

7. Шахматное образование

8. Финансовая азбука

9. Азбука нравственности, социальные

партнеры

10. Наставник

11. ФОП

Бекмуратова Н.А.,

Давлетбирдина Р.В.,

Шуваева Л. А.,

Кривоногова Н. А.

Гошгарова Л.Г.

Куджаева М.М.

Руководитель группы:
Давлетшина Л.М.

Члены группы:

Касаткина Н.П.,

Глебова Е.В.,

Коровина О.В.,
Акбулдина О.А.,

Яхимович М.В.

Руководитель группы:
Мануилова Е.Н.

Члены группы:

Омонова Э.В.,

Дагирова А.Х.,

Хуснуллина Л.Т.,

Карпенко О.С.,

Никулина К. В.

Руководитель группы:
Воробьева Л.М.

Члены группы:

Резнеченко С.В.,

Ситинова С.Р.,

Сагитова В. И.

Руководитель группы:
Таджиева Е.Н.

Члены группы:

Мясникова Т.В.,

Романенко В.К.,

Курамшина А.А.,

Погодина Н.В.,

Воронина И. В.

Руководитель группы:
Первушина О.А.

Члены группы:

Макарова Н.Н.,

Хяникайнен Н.В.,

Ковальчук Ю.К.,

Барсукова Е. А.

Руководитель группы:
Курамшина А.А.

Члены группы:

Мануилова Е.Н.,

Равилова З.З.,

Кузнецова С.А.

Шуваева Л. А.,

Головкина И. И.

Руководитель группы:
Беляева Н. Н.

Члены группы:

Раманова М.А.,
Каскаева А.Б.,

Каракаш Н. А.,

Варламова Е.В.

2.Утвердить планы работ творческих групп на 2021-2022 учебный год,

приложение 1.

3.Отчеты о проделанной работе предоставляются ежеквартально на 01 число

текущего месяца.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на Коурову А.В.,

заместителя заведующего по воспитательной и методической работе (1,2 корпуса);

Маслову Т.В., заместителя заведующего по воспитательной и методической

работе (3 корпуса)

Заведующий            Н.В. Беляева

С приказом ознакомлены:

№ Ф.И.О.

1. Коурова А.В.

2. Маслова Т. В.

3. Ковальчук Ю.К.

4. Шпуй М.А.

5. Черненок З.Ф.

6. Равилова З.З.

7. Шрамко В.Н.

8. Чирвина О.В.

9. Варламова Е.В.

10. Альмухаметова А.В.

11. Таджиева Е.Н.

12. Глебова Е.В.

13. Тулунина О.В.

14. Мясникова Т.В.

15. Омонова Э.В.

16. Горбунова Ю.Ю.

17. Прохорова Н.С.

18. Хуснутдинова Г.Р.

19. Мануилова Е.Н.

20. Давлетбирдина Р.В.

21. Гошгарова Л.Г.

22. Резнеченко С.В.

23. Макарова Н.Н.

24. Бекмуратова Н.А.

25. Чернова И.Н.

26. Романенко В.К.

27. Табун Л.Н.

Должность Дата Роспись

Заместитель заведующего

по ВМР

Заместитель заведующего

по ВМР

Старший воспитатель

Педагог-организатор

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Учитель-логопед

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

28. Давлетшина Л.М.

29. Хяникайнен Н.В.

30. Воробьева Л.М.

31. Наумчук Л.С.

32. Курамшина А.А.

33. Первушина О.А.

34. Касаткина Н.П.

35. Каскаева А.Б.

36. Минаева Н.В.

37. Куджаева М.М.

38. Кузнецова С.А.

39. Раманова М.А.

40. Ситинова С.Р.

41. Акбулдина О.А.

42. Ахметзянова А.З.

43. Бенько М.А.

44. Беляева Н. Н.

45. Барсукова Е. А.

46. Бирюк Ф.Р.

47. Воронина И. В.

48. Галиева А. А.

49. Головкина И. И.

50. Долматова Д.В.

51. Карпенко О.С.

52. Кузьмичева А.С.

53. Каракаш Н. А.

54. Колядич З. М.

55. Кривоногова Н. А.

56. Конышенко

57. Мороз Е. А.

58. Никулина К. В.

59. Погодина Н.В.

60. Сагитова В. И.

61. Хидирнабиева А.Н.

62. Харисова З. М.

63. Хуснуллина Л.Т.

64. Широченко И.М.

65. Шуваева Л. А.

66. Яхимович М. В.

67. Дагирова А.Х.

68. Высоцкая А.В.

69. Гусейнова И.М.

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Учитель-логопед

Инструктор ФИЗО

Воспитатель

Муз.руководитель

Педагог-психолог

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

инструктор ФИЗО

Воспитатель

Педагог-психолог

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Учитель-логопед

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Муз.руководитель

Воспитатель

Муз.руководитель

Воспитатель

Инструктор ФИЗО

Воспитатель